
ZARZĄDZENIE NR 142/2016
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 14 grudnia 2016 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 
2016 rok

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446, poz. 1579), art. 222 ust. 4, 
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 1870) oraz § 16 uchwały Nr 157/XVI/2015 Rady 
Miejskiej w Śremie z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie uchwały budżetowej 
gminy Śrem na 2016 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 157/XVI/2015 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
17 grudnia 2015 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2016 rok, 
zmienionej zarządzeniem Nr 7/2016 Burmistrza Śremu z dnia 29 stycznia 
2016 r., zarządzeniem Nr 24/2016 Burmistrza Śremu z dnia 26 lutego 2016 r., 
uchwałą Nr 193/XIX/2016 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 24 marca 2016 r., 
zarządzeniem Nr 46/2016 Burmistrza Śremu z dnia 18 kwietnia 2016 r., 
uchwałą Nr 209/XXI/2016 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 28 kwietnia 2016 
r., zarządzeniem Nr 52/2016 Burmistrza Śremu z dnia 29 kwietnia 2016 r., 
uchwałą Nr 221/XXII/2016 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 9 czerwca 2016 
r., uchwałą Nr 235/XXIII/2016 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 30 czerwca 
2016 r.,  zarządzeniem Nr 71/2016 Burmistrza Śremu z dnia 1 lipca 2016 r., 
zarządzeniem Nr 87/2016 Burmistrza Śremu z dnia 22 lipca 2016 r., 
zarządzeniem Nr 95/2016 Burmistrza Śremu z dnia 17 sierpnia 2016 r., 
zarządzeniem Nr 107/2016 Burmistrza Śremu z dnia 9 września 2016 r., 
uchwałą Nr 249/XXVI/2016 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 29 września 
2016 r., zarządzeniem  Nr 115/2016 Burmistrza Śremu z dnia 30 września 
2016 r., uchwałą Nr 257/XXVII/2016 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 27 
października 2016 r., zarządzeniem Nr 122/2016 Burmistrza Śremu z dnia 31 
października 2016 r., uchwałą Nr 266/XXVIII/2016 Rady Miejskiej w Śremie 
z dnia 24 listopada 2016 r., zarządzeniem Nr 133/2016 Burmistrza Śremu z 
dnia 25 listopada 2016 r. wprowadza się następujące zmiany:
1) zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej - Plan 

dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia;
2) zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej – Plan 

wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia;
3) zmienia się treść załącznika nr 9 do uchwały budżetowej, część A - Plan 

dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

Id: CDF3B4E7-6A67-4E1E-AE3E-9C504E54E208. Przyjęty Strona 1



oraz innych zleconych ustawami, oraz zadań realizowanych przez gminę 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z 
załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu.

 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: CDF3B4E7-6A67-4E1E-AE3E-9C504E54E208. Przyjęty Strona 2



PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załączniki do zarządzenia
Nr 142/2016
Burmistrza Śremu
z dnia 14 grudnia 2016 r.

Załącznik nr 1

Pomoc społeczna852 3 449 227,0035 570 503,75 39 019 730,75

Świadczenie wychowawcze85211 2 283 000,0019 061 000,00 21 344 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 2 283 000,0019 061 000,00 21 344 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85212 1 166 227,0012 270 818,00 13 437 045,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 166 227,0012 173 773,00 13 340 000,00

RAZEM DOCHODY 3 449 227,00144 601 256,27 148 050 483,27

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: CDF3B4E7-6A67-4E1E-AE3E-9C504E54E208. Przyjęty Strona 3



PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 2

Pomoc społeczna852 3 449 227,0041 135 781,75 44 585 008,75

Świadczenie wychowawcze85211 2 283 000,0019 061 000,00 21 344 000,00

Świadczenia społeczne3110 2 257 568,0018 687 432,00 20 945 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 15 000,00154 500,00 169 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 3 000,0028 400,00 31 400,00

Składki na Fundusz Pracy4120 432,004 000,00 4 432,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 7 000,0057 500,00 64 500,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85212 1 166 227,0012 173 773,00 13 340 000,00

Świadczenia społeczne3110 1 146 227,0011 376 501,00 12 522 728,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 20 000,00485 000,00 505 000,00

RAZEM WYDATKI 3 449 227,00151 773 161,27 155 222 388,27

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: CDF3B4E7-6A67-4E1E-AE3E-9C504E54E208. Przyjęty Strona 4



A. PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZLECONYCH USTAWAMI, ORAZ ZADAŃ REALIZOWANYCH

PRZEZ GMINĘ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ

I. DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 3

Pomoc społeczna852 3 449 227,0032 656 331,00 36 105 558,00

Świadczenie wychowawcze85211 2 283 000,0019 061 000,00 21 344 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 2 283 000,0019 061 000,00 21 344 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85212 1 166 227,0012 173 773,00 13 340 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 166 227,0012 173 773,00 13 340 000,00

RAZEM DOCHODY 3 449 227,0034 175 443,69 37 624 670,69

Id: CDF3B4E7-6A67-4E1E-AE3E-9C504E54E208. Przyjęty Strona 5



II. WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna852 3 449 227,0032 656 331,00 36 105 558,00

Świadczenie wychowawcze85211 2 283 000,0019 061 000,00 21 344 000,00

Świadczenia społeczne3110 2 257 568,0018 687 432,00 20 945 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 15 000,00154 500,00 169 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 3 000,0028 400,00 31 400,00

Składki na Fundusz Pracy4120 432,004 000,00 4 432,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 7 000,0057 500,00 64 500,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85212 1 166 227,0012 173 773,00 13 340 000,00

Świadczenia społeczne3110 1 146 227,0011 376 501,00 12 522 728,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 20 000,00485 000,00 505 000,00

RAZEM WYDATKI 3 449 227,0034 175 443,69 37 624 670,69

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: CDF3B4E7-6A67-4E1E-AE3E-9C504E54E208. Przyjęty Strona 6




